
1/15

Rada města Bochov 6/2021

ZÁPIS

Z 6. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 1. 3. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 1/2021
3. Projednání zhotovení slaboproudé elektroinstalace pro zubní středisko v objektu Dům služeb
Bochov č.p. 3
4. Projednání zhotovení nábytku pro zubní středisko v objektu Dům služeb Bochov č.p. 3
5. Projednání provedení prohlídek mostů ve vlastnictví města
6. Projednání renovace ústředního kříže hřbitova v Bochově
7. Příspěvek města na Sportovní den mládeže s TAJV
8. Nákup velkoformátové obrazovky (TV) a webkamery pro potřeby města Bochov
9. Nákup záložního zdroje k serveru HP
10. Úprava cen za nakládání a likvidaci odpadů – firma Marius Pedersen
11. Webinář „Zákon o odpadech v praxi - aktuální legislativní změny“
12. Zápis z jednání komise místního hospodářství a výstavby ze dne 15.2.2021
13. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú. Herstošice
14. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht části poz.p.č. 2385 a části
poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice
15. Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v k.ú. Dlouhá Lomnice
16. Žádost o koupi poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice
17. Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi
18. Žádost o odkoupení poz.p.č. 8/8 a o řešení přístupu k poz.p.č. 364/4, vše v k.ú. Teleč
19. Žádost o pronájem části poz.p.č. 829/1 v k.ú. Javorná u Toužimi
20. Žádost o pacht části st.p.č. 14/1 v k.ú. Javorná u Toužimi
21. Žádost o pacht poz.p.č. 728/1 a poz.p.č. 729/1 v k.ú. Herstošice
22. Žádost o pacht poz.p.č. 2685 a poz.p.č. a poz.p.č. 2686 v k.ú. Dlouhá Lomnice
23. Žádost pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov
24. Žádost o pronájem části poz.p.č 829/2 v k.ú. Javorná u Toužimi
25. Schválení uzavření pachtovní smlouvy - pachtýř Služby města Bochov, s.r.o.
26. Sezónní pracovníci města Bochov



2/15

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/46/6/21 Rada města vzala na vědomí zápis z 5. jednání Rady města ze dne
18.2.2021, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0160 Projednání objízdné trasy stavby "I/20 humanizace průtahu Krásné Údolí"
- informovat žadatele

4.02.21 16:26 2 ---  V řešení
12.02.21 16:26 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0161
Souhlas se zřízením sjezdu z MK pro "Novostavba rodinného domu a ČOV
na parc.č. st.8 a 19/3, v kat. území Německý Chloumek,364 71, Bochov" -
informovat žadatele

4.02.21 16:27 3 ---  V řešení
12.02.21 16:27 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0162 Příspěvek města na koncertní cyklus „Živé Skoky“ - vypracovat smlouvu
24.02.21 18:06 2 ---  V řešení
28.02.21 18:06 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
UKOL-RM-0163 Příspěvek města na soutěž gymnázií ČR a SR - vypracovat smlouvu
24.02.21 18:06 3 ---  V řešení
28.02.21 18:06 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0164 Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - zajistit nákup a instalaci
sporáku

24.02.21 18:08 4 ---  V řešení
28.02.21 18:08 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
UKOL-RM-0165 Prodej regálů z majetku města - předložit prodeje k projednání ZM
24.02.21 18:09 5 ---  V řešení
31.03.21 18:08 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0166 Projednání zhotovení silnoproudé elektroinstalace pro zubní středisko v
objektu Dům služeb Bochov č.p. 3 - vyžádat smlouvu o dílo

24.02.21 18:09 6 R/42/5/21  V řešení
28.02.21 18:09 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0167 Projednání zhotovení elektroinstalace na akci "Modernizace Městské
knihovny Bochov" - vyhotovit objednávku

24.02.21 18:10 7 R/43/5/21  V řešení
28.02.21 18:10 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0168 Projednání zhotovení vytápění na akci "Modernizace Městské knihovny
Bochov" - vyžádat smlouvu o dílo

24.02.21 18:11 8 ---  V řešení
28.02.21 18:11 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)



3/15

II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 1/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 1/2021, kterým je reagováno na
aktuální vývoj v oblasti rozpočtových příjmů města. Příjmy byly navýšeny o částku 254.866,- Kč, tyto
finance budou použity hlavně na výdaje spojené se zimní údržbou komunikací města. Plánovaný
schodek rozpočtu města na rok 2021 se tímto rozpočtovým opatřením nemění.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_1_2021.pdf

usnesením č. R/47/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 1/2021
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání zhotovení slaboproudé elektroinstalace pro zubní středisko v objektu Dům
služeb Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci plánovaného zubního střediska se třemi ordinacemi umístěného v 2.NP rekonstruovaného
objektu Bochov č.p. 3,  je potřeba provést slaboproudé rozvody, které budou sloužit  pro provoz
přístrojů  umístěných  v  ordinacích  a  zázemí  zubního  střediska.  Slaboproudé  rozvody  budou
zabudovány  do  konstrukce  objektu  a  stanou  se  jeho  součástí,  koncové  prvky  slaboproudu  a
informační techniky si nechá na své náklady osadit nájemce zubního střediska. Při realizaci rozvodů
je nutná úzká spolupráce s dodavateli zdravotnické techniky do střediska.

Přílohy:
Příloha č. 1: Bochov_cp3_stomatologie_slaboproud.pdf

usnesením č. R/48/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje  zhotovení slaboproudých rozvodů v prostorách zubního střediska ve 2.NP v rámci
probíhající přestavby domu č.p. 3 na náměstí Míru v Bochově, který je v majetku města, v celkové
ceně za realizaci 157.200,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky firmy Kamil Látka,
Karlovy Vary
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Kamil Látka,
Karlovy Vary a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 5.3.2021 
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání zhotovení nábytku pro zubní středisko v objektu Dům služeb Bochov č.p. 3
- předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:



4/15

V rámci plánovaného zubního střediska se třemi ordinacemi umístěného v 2.NP rekonstruovaného
objektu Bochov č.p. 3, bude zhotoven a namontován nábytek do ordinací a denní místnosti, který
bude splácen formou nájemného prostor. Nábytek je atypický, tak aby přesně odpovídal uvedenému
prostoru a  zdravotnickým přístrojům.  Z  tohoto  důvodu je  zakázka zadána napřímo při  udělení
výjimky z vnitřní směrnice č. 2/2018 o zadávaní VZMR.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabidka_CN20210002.pdf

usnesením č. R/49/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje výrobu a montáž nábytku do ordinací a denní místnosti personálu zubního střediska ve
2.NP v rámci probíhající přestavby domu č.p. 3 na náměstí Míru v Bochově, který je v majetku
města, v celkové ceně za realizaci 435.200,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky
firmy Truhlárna Václav Spejchal, Bochov včetně udělení výjimky z vnitřní směrnice č. 2/2018 o
zadávání VZMR
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Truhlárna Václav
Spejchal a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 5.3.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání provedení prohlídek mostů ve vlastnictví města - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Město Bochov potřebuje provést kontrolu tří mostních objektů přes vodoteč Bochovského potoka,
které jsou v jeho vlastnictví. Jedná se o mosty v Karlovarské ulici, Mariánské ulici v hrázi Panského
rybníka a Mlýnské ulici u Křížového rybníka. Prohlídky mostů ve smyslu ČSN 73 6221 jsou povinné
ze  zákona.  Výsledky  prohlídek  určí  další  postup  v  podobě  například  hloubkové  diagnostiky  či
nutnosti  přistoupení  k  opravám,  sanacím,  rekonstrukcím jednotlivých  objektů.  Prohlídky  budou
vykonány specializovanou firmou prostřednictvím autorizované osoby s příslušným oprávněním.

Přílohy:
Příloha č. 1: MPM_Bochov.pdf

usnesením č. R/50/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje provedení mostních prohlídek, ve smyslu ČSN 73 6221, u tří mostů v městské části
Bochov  (Karlovarská,  Mariánská,  Mlýnská),  v  celkové  ceně  33.154,-  Kč  včetně  21% DPH,  dle
předložené cenové nabídky od firmy Pontex, spol. s r. o., Praha
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Pontex, spol. s r.
o., Praha a vypracoval potřebnou objednávku
Termín do: 5.3.2021 
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání renovace ústředního kříže hřbitova v Bochově - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:



5/15

Předmětem renovace bude ústřední kříž na hřbitově v Bochově. Renovace bude zahrnovat očištění a
opravu  litinového  kříže  včetně  vzpěry,  pozlacení  plastiky  Krista  a  tabulky  "INRI",  očištění
kamenného podstavce. Za účelem renovace kříže je pořádána Tříkrálová koleda 2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: Renovace_ustredni_kriz_hrbitova.pdf

usnesením č. R/51/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje renovaci ústředního kříže hřbitova v Bochově, v celkové ceně 70.180,-Kč včetně 21%
DPH dle předložené cenové nabídky od firmy Ivo Rudolf – umělecké kovářství, Vodná
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Ivo Rudolf –
umělecké kovářství, Bečov nad Teplou a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do: 5.3.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 0, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Příspěvek města na Sportovní den mládeže s TAJV - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Spolek TAJV, z. s. se sídlem Poděbrady podal žádost o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov
ve výši 5.000,- Kč na první ročník sportovně –edukačního projektu pro místní děti na venkovním
hřišti u ZŠ Bochov. Jedná se o sportovní den pro děti a mládež do 18 let, který zahrnuje stručný
edukační seminář, hlavní turnaj a trénink všech sportovních aktivit v programu s profesionálním
trenérem a vysokoškolským pedagogem Mgr. Janem Váňou včetně jeho trenérského týmu TAJV.
Hlavním cílem projektu v Bochově bude v letošním roce prohlubování myšlenky sportu mezi dětmi a
nabádání k pravidelnému aktivnímu pohybu v jejich volném čase po velmi dlouhé koronavirové
sportovní odmlce, více viz příloha s názvem Charakteristika projektu“. Každý účastník akce bude mít
příležitost  vyzkoušet  nabízené  sportovní  aktivity  a  soutěžit  o  hodnotné  ceny  a  odměny.
Předpokládaná výše nákladů na výše popsaný projekt je 15.000,- Kč. Město Bochov v předchozích
letech neposkytlo příspěvek spolku TAJV.

Přílohy:
Příloha č. 1: Charakteristika_projektu_Sportovni_den_mladeze_s_TAJV.pdf
Příloha č. 2: Nahled_propagacniho_materialu_k_projektu_TAJV.pdf

usnesením č. R/52/6/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí žádost spolku TAJV, z. s. se sídlem Poděbrady o příspěvek ve výši 5.000,- Kč na
podporu Sportovního dne mládeže s TAJV v roce 2021, příspěvek bude použit na ceny a odměny
dětem a na pokrytí části nákladů spojených s organizací projektu
II. neschvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na podporu projektu Sportovní den mládeže s TAJV v
roce 2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8.  Nákup velkoformátové  obrazovky  (TV)  a  webkamery  pro  potřeby  města  Bochov  -
předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Pro potřeby prezentací, školení, zasedání zastupitelstva a dalších informací z infocentra je zapotřebí
vybavit velkou místnosti v infocentru projekční plochou ve formě velkoformátové obrazovky. Pořízení



6/15

velké TV je lacinější,  než kupovat projektor a plátno. Dále je zapotřebí pro účely MěÚ Bochov
zakoupit jednu webkameru.

usnesením č. R/53/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje pro potřeby města Bochov
  - nákup 1 ks 70" TV s držákem a příslušenstvím , která bude umístěna v infocentru v ceně do
20.000,- Kč s DPH
  - nákup 1 ks webkamery v ceně do 3.500,- Kč s DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Nákup záložního zdroje k serveru HP - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Záložnímu zdroji FSP EP 2000 z roku 2015/7 přestala fungovat elektronika. Její oprava ani výměna
není možná. Záložní zdroj je používán MěÚ Bochov u vedlejšího HP serveru.

usnesením č. R/54/6/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup záložního zdroje Legrand UPS Keor SP 2000VA za cenu do 5.200,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Úprava cen za nakládání a likvidaci odpadů – firma Marius Pedersen - předkládá:
Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Společnost Marius Pedersen, a. s. předložila v 11/2020 městu Bochov návrhy ceníků s platností od 1.
1. 2021, ve kterých nebyly zohledněny ani kalkulovány změny, které přinesl nový zákon o odpadech
č. 541/2020 Sb. Zákonem byla zvýšena rezerva na rekultivaci skládky, stanovena nová koncepce a
výběr poplatku za ukládání na skládku - viz příloha - průvodní dopis. Společnost Marius Pedersen
nyní předkládá městu Bochov nové aktualizované ceníky služeb:
- sběru, svozu a odstranění směsného komunálního odpadu
- odstranění a odvozu odpadu
(viz příloha).

Přílohy:
Příloha č. 1: 6._RM_25._2._2021_Marius_Pedersen_pruvodni_dopis.pdf
Příloha č. 2: 6._RM_25._2._2021_Marius_Pedersen_ceniky.pdf

usnesením č. R/55/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  bere na vědomí navýšení  ceníku za  služby  spojené s  nakládáním s  odpady pro  rok  2021,
zahrnující změny zákonných podmínek, dle dodatku ke smlouvě s fi. Marius Pedersen a.s.
II. schvaluje dodatek ke smlouvě fi. Marius Pedersen a.s. spolu s ceníkem o službách spojených
s nakládáním s odpady pro rok 2021
III. pověřuje starostu, aby dodatek ke smlouvě jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/56/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí navýšení cen pro rok 2021 za služby spojené s odvozem a odstraněním či



7/15

využitím odpadů pro rok 2021, zahrnující změny zákonných podmínek, dle ceníku ke smlouvě č.
01-0009-11 s fi. Marius Pedersen, a.s.
II. schvaluje ceník ke smlouvě č. 01-0009-11 o odvozu a odstranění či využití odpadů s fi. Marius
Pedersen a.s. pro rok 2021
III. pověřuje starostu, aby ceník ke smlouvě jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11.  Webinář  „Zákon o  odpadech v  praxi  -  aktuální  legislativní  změny“  -  předkládá:
Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od fi. EDUBASE s.r.o. nabídku na webinář „Zákon o odpadech v praxi -
aktuální legislativní změny“ (viz příloha), který se koná dne 9. 3. 2021 od 9 do 13 hodin. Částka
1.690 Kč,  bez  DPH (osvobození  DPH pro  úředníky),  zahrnuje  studijní  materiály  a  osvědčení  s
akreditací MV ČR.

Přílohy:
Příloha č. 1: Webinar_Nova_odpadova_legislativa_2021_18._1._2021.pdf

usnesením č. R/57/6/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Jarmily Matoušů na
webináři „Zákon o odpadech v praxi - aktuální legislativní změny“ , který se koná dne 9. 3. 2021
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za webinář ve výši
1.690,- Kč, bez DPH.
Termín do: 5. 3. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12.  Zápis  z  jednání  komise  místního  hospodářství  a  výstavby  ze  dne  15.2.2021  -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Komise místního hospodářství a výstavby na svém jednání dne 15.2.2021 projednala žádosti ohledně
prodeje  pozemků,  pachtů  pozemků,  pronájmů  pozemků  a  zrušení  předkupního  práva  u  dvou
pozemků v k.ú. Těšetice u Bochova. Vyjádření komise  k jednotlivým žádostem jsou uvedena v
přiloženém zápise.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zapis_komise_MH_a_vystavby_1_ze_dne_15.2.2021.pdf

usnesením č. R/58/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí  předložený zápis z jednání  Komise místního hospodářství  a výstavby ze dne
15.2.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13.  Žádost o odkoupení části  poz.p.č.  922 a části  poz.p.č.  926/1 v k.ú.  Herstošice -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost paní Jiřiny Ledvinové o  odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú. Herstošice.



8/15

Jedná se o plochu, kterou žadatelka udržuje dlouhá léta. Odkoupením by došlo k rozšíření zahrady u
rekreačnímu objektu žadatelky v osadě Zlatá Hvězda. Komise MH a výstavby navrhuje, aby byl
schválen záměr prodeje.

Přílohy:
Příloha č. 1: Ledvinova_zadost.pdf

usnesením č. R/59/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú. Herstošice  za 
cenu  40,- Kč/m2  dle  tabulky  pro prodej pozemků do 200 m2  (druh pozemku  –  ostatní plocha  -  D
=  40,- Kč/m2  –   pozn.:  pozemky netvoří  jednotný  funkční  celek se stavebním pozemkem)
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit geometrický plán pro oddělení jednotlivých částí pozemků a poté vyvěsila záměr na úřední
desku městského úřadu.
Termín do: 26.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht části poz.p.č.
2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Edity Pavlové o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht části poz.p.č.
2385 a části poz.p.č. 2386, vše  v k.ú. Dlouhá Lomnice. Komise MH a výstavby navrhuje schválit
záměr prodeje části poz.p.č. 2386, neschválit záměr prodeje části poz.p.č. 2426 z důvodu možného
vzniku nové přístupové cesty k rekreačním objektům v této lokalitě (doporučuje schválit  záměr
pachtu této části pozemku), schválit záměr pachtu části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386. 
 
Přílohy:
Příloha č. 1: Pavlova_zadost.pdf

usnesením č. R/60/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 2426 o výměře 223 m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice,
pozemek bude propachtován za účelem uskladnění dřeva a provozování drobné zemědělské výroby
za minimální cenu 223,- Kč za rok  od 1.4.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/61/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 2385 o výměře 597 m2 a poz.p.č 2386 o výměře
414 m2  v k.ú. Dlouhá Lomnice, pozemky budou propachtovány společně za účelem provozování
drobné zemědělské výroby za minimální cenu 86,- Kč za rok  (850,- Kč za 1 ha a rok) od 1.4.2021,
smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



9/15

usnesením č. R/62/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 2386 v k.ú. Dlouhá Lomnice  za  cenu  35,-
Kč/m2  dle  tabulky  pro prodej pozemků do 200 m2  (druh pozemku  –  zahrada -  C =  35,- Kč/m2  – 
 pozn.:  pozemek netvoří  jednotný  funkční  celek se stavebním pozemkem)
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit geometrický plán pro oddělení části pozemku p.č. 2386 a poté vyvěsila záměr na úřední
desku městského úřadu.
Termín do: 26.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/63/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
neschvaluje záměr prodeje  části poz.p.č. 2426 v k.ú. Dlouhá Lomnice.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v k.ú. Dlouhá
Lomnice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Petra Kilhofa o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v k.ú. Dlouhá
Lomnice. Jedná se o pozemky obklopující rekreační objekt ve vlastnictví žadatele. Komise MH a
výstavby navrhuje schválit záměr prodeje poz.p.č. 2391, 2392 a 2393  za cenu stanovenou znaleckým
posudkem, navrhuje neschválit  záměr prodeje poz.p.č.  2395, z důvodu nedořešeného oficiálního
přístupu k rekreačním objektům na st.p.č. 204 a 205, a dále navrhuje neschválit prodej části poz.p.č.
2428, kterou užívá Statek Dlouhá Lomnice.

Přílohy:
Příloha č. 1: Kilhof_zadost.pdf

usnesením č. R/64/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 2391 o výměře 139 m2, poz.p.č. 2392 o výměře 157
m2 a  poz.p.č.  2393 o  výměře  123 m2 v  k.ú.  Dlouhá Lomnice  za  cenu stanovenou znaleckým
posudkem, pozemky budou prodány jako jeden celek  
II. neschvaluje záměr prodeje poz.p.č. 2395 a části poz.p.č. 2428 v k.ú. Dlouhá Lomnice
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na  úseku  územního  plánování  a  pozemkové  problematiky,  aby  o
usnesení informovala žadatele, nechala vyhotovit znalecký posudek a poté vyvěsila záměr prodeje na
úřední desku městského úřadu.
Termín do: 26.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Žádost o koupi poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Mgr. et. Mgr. Radky Kvasničkové o koupi poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice.
Jedná se o rozvojovou plochu, která je dle územního plánu určena k výstavbě rodinného domu.
Komise navrhuje schválit záměr prodeje pouze za podmínky, že možní žadatelé  na  parcelách zahájí 
výstavbu rodinného domu nejpozději ve lhůtě do 3 let od podpisu kupní smlouvy a zrealizují ji ve
lhůtě do 5 let - rovněž od podpisu kupní smlouvy.



10/15

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Kvasnickova.pdf

usnesením č. R/65/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost Mgr. et. Mgr. Radky Kvasničkové o koupi poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v
k.ú. Nové Kounice 
II. konstatuje, že záměr prodeje bude vyhlášen pouze v případě, že žadatelka nebo další možní
žadatelé mají zájem zahájit  na výše uvedených parcelách výstavbu rodinného domu nejpozději  ve
lhůtě do 3 let od podpisu kupní smlouvy a zrealizují ji ve lhůtě do 5 let rovněž od podpisu kupní
smlouvy
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na  úseku  územního  plánování  a  pozemkové  problematiky,  aby  o
usnesení informovala žadatelku.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Jiřího Čecha o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi (Javorná zámek). Komise
navrhuje  vyhlásit  záměr  prodeje  za  cenu dle  znaleckého  posudku.  Jedná  se  o  pozemek,  který
obklopuje nemovitost ve vlastnictví žadatele, k pozemku není vytvořen oficiální přístup.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Cech.pdf

usnesením č. R/66/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje  poz.p.č.  423/7  o výměře 648 m2 v k.ú. Javorná u Toužimi
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit znalecký posudek a poté vyvěsila záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 26.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18. Žádost o odkoupení poz.p.č. 8/8 a o řešení přístupu k poz.p.č. 364/4, vše v k.ú. Teleč -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Ibrišima Suljakoviče o odkoupení poz.p.č. 8/8 v k.ú. Teleč a o řešení přístupu k pozemku v
jeho vlastnictví p.č. 364/4 v k.ú. Teleč. Na požadovaném pozemku chce žadatel rozšířit chov včelstev,
které chová na svém pozemku již řadu let. Komise navrhuje schválit záměr prodeje za cenu dle
znaleckého posudku. Ohledně přístupu na poz.p.č. 364/4 komise konstatuje, že přístup je možný z
pozemku ve vlastnictví města p.č. 364/3, který slouží jako  přístup i k ostatním nemovitostem ve
vlastnictví jiných osob.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Suljakovic.pdf

usnesením č. R/67/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 8/8 o výměře 1345 m2 v k.ú. Teleč za cenu dle



11/15

znaleckého posudku
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit znalecký posudek a poté vyvěsila záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 26.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/68/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I.   konstatuje,  že  přístup  na  poz.p.č.  364/4  v  k.ú.  Teleč,  která  je  ve  vlastnictví  p.  Ibrišima
Suljakoviče, je možný po poz.p.č. 364/3 ve vlastnictví města Bochov, pozemek slouží jako přístup i k
jiným nemovitostem ve vlastnictví fyzických osob
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
informovala p. Suljakoviče.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

19. Žádost o pronájem části poz.p.č. 829/1 v k.ú. Javorná u Toužimi - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Jaroslava Vopálenského o pronájem části poz.p.č. 829/1 v k.ú. Javorná u Toužimi za účelem
umístění dřevěného přístřešku bez základů. Komise navrhuje schválit záměr pronájmu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Vopalensky_20.pdf

usnesením č. R/69/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části poz.p.č. 829/1 o výměře 26 m2 v k.ú. Javorná u
Toužimi,  pozemek  bude  pronajímán  za  účelem  umístění  dřevěného  přístřešku  bez  základů  za
minimální cenu 26,- Kč ročně od 1.4.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ  na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

20. Žádost o pacht části st.p.č. 14/1 v k.ú. Javorná u Toužimi - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Jaroslava Vopálenského o pacht části st.p.č. 14/1 v k.ú. Javorná za účelem sekání trávy a
uskladnění dřeva. Komise navrhuje schválit záměr pachtu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Vopalensky_21.pdf

usnesením č. R/70/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části st.p.č. 14/1 o výměře 210 m2 v k.ú.  Javorná u Toužimi,
pozemek  bude  propachtován  za  účelem využívání  pozemku  jako  plochy  pro  sekání  trávy  a  k
uskladnění dřeva za minimální cenu 210,- Kč ročně od 1.4.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu
neurčitou



12/15

II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

21. Žádost o pacht poz.p.č. 728/1 a poz.p.č. 729/1 v k.ú. Herstošice - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Farmy Herstošice, s.r.o. o pacht poz.p.č. 728/1 a poz.p.č. 729/1 v k.ú. Herstošice. Jedná se o
pozemky zasahující do bloku, který farma  obhospodařuje. Komise MH a výstavby navrhuje schválit
záměr pachtu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Farma_Herstosice.pdf

usnesením č. R/71/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 728/1 o výměře 2426 m2 a poz.p.č. 729/1 o výměře
6510 m2 v  k.ú.  Herstošice,  pozemky budou propachtovány za  účelem provozování  zemědělské
výroby za minimální cenu 1.700,- Kč za 1 ha a rok od 1.4.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu
neurčitou s dvouroční výpovědní lhůtou, pozemky budou přednostně propachtovány jako jeden celek
žadatelům, kteří učiní nejlepší nabídku, pachtýř bude každý rok k 31.3. předkládat seznam pozemků
v majetku města, na které pobírá zemědělské dotace, rada si vyhrazuje právo vyhlásit nový záměr
pachtu
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

22. Žádost o pacht poz.p.č. 2685 a poz.p.č. a poz.p.č. 2686 v k.ú. Dlouhá Lomnice -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Petra Flekácse o pacht poz.p.č. 2685 a  poz.p.č. 2686 v k.ú. Dlouhá Lomnice za účelem
provozování drobné zemědělské výroby. Komise navrhuje schválit záměr pachtu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Flekacs.pdf

usnesením č. R/72/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 2685 o výměře 180 m2 a poz.p.č. 2686 o výměře 4524
m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice, pozemky budou propachtovány společně za účelem provozování drobné
zemědělské výroby za minimální cenu 400,- Kč za rok  (850,- Kč za 1 ha a rok) od 1.4.2021, smluvní
vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ  na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



13/15

23. Žádost pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Jitky Irmanové o pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov. Jedná se o pozemek sousedící s
pozemkem ve vlastnictví žadatelky. Komise navrhuje schválit záměr pachtu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Irmanova.pdf

usnesením č. R/73/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. neschvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 1157/1  o výměře 145 m2 v k.ú.  Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby předložila
uvažovaný záměr pachtu k projednání RM poté, co vyžádá od uživatelů přilehlých pozemků jejich
stanoviska k předmětnému pachtu
Termín do: 4.4.2021
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (L. Chalupný), Nehlasovalo: 0

24. Žádost o pronájem části poz.p.č 829/2 v k.ú. Javorná u Toužimi - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost  Miroslava Šimka o pronájem části  poz.p.č.  829/2 v  k.ú.  Javorná u Toužimi.  Jedná se o
pozemek u domu č.p.  22 v Javorné, který chce žadatel  využívat jako odpočinkovou plochu a k
parkování osobního automobilu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Simek.pdf

usnesením č. R/74/6/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pronájmu části poz.p.č. 829/2 o výměře 185 m2 v k.ú. Javorná u
Toužimi, pozemek bude pronajímán jako odpočinková plocha a k parkování osobního automobilu za
minimální cenu 185,- Kč ročně od 1.4.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 4.3.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

25.  Schválení  uzavření  pachtovní  smlouvy  -  pachtýř  Služby  města  Bochov,  s.r.o.  -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Důvodem  k  uzavření  nové  pachtovní  smlouvy  se  Službami  města  Bochov,  s.r.o.  je  především
dokončení pozemkových úprav v k.ú. Německý Chloumek, Dlouhá Lomnice a Nové Kounice.  Podle
těchto úprav došlo k výměně vlastnických práv a k přečíslování parcel. Seznam pozemků, které
město Bochov (propachtovatel) bude přenechávat Službám města Bochov, s.r.o. (pachtýři) za účelem
jejich užívání a požívání je  uveden v příloze č. 1  předkládané smlouvy. Celkem se jedná o pacht o
celkové výměře 1006,4908 ha a celkové ceně 221.428,- Kč za rok (220,- Kč/ha/rok).

Přílohy:



14/15

Příloha č. 1: Pachtovni_smlouva_Sluzby_mesta_Bochov.pdf

usnesením č. R/75/6/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Bochov a Službami města Bochov, s.r.o.
ohledně pachtu pozemků, které jsou uvedeny v příloze č. 1 předkládané pachtovní smlouvy, jedná se
o pozemky o celkové výměře 1006,4908 ha, pozemky budou propachtovány za cenu 220,- Kč za 1 ha
a 1 rok, smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 1.3.2021
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

26. Sezónní pracovníci města Bochov - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Z důvodu nedostatku finančních prostředků ÚPČR na VPP a potřeby péče o veřejná prostranství,
byly vybráni dva uchazeči o zaměstnání na základě předchozích zkušeností a s platným osvědčením
pro práci s křovinořezem.

usnesením č. R/76/6/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje  přijetí  pí  M.  Vopatové  a  p.  J.  Jankury  jako  sezónních  pracovníků  úklidu  veřejného
prostranství do pracovního poměru s městem Bochov od 1. 3. 2021 do 30. 11. 2021, dle článku 11
pracovního řádu Města Bochov.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_1_2021.pdf
3/1 - Bochov_cp3_stomatologie_slaboproud.pdf
4/1 - Nabidka_CN20210002.pdf
5/1 - MPM_Bochov.pdf
6/1 - Renovace_ustredni_kriz_hrbitova.pdf
7/1 - Charakteristika_projektu_Sportovni_den_mladeze_s_TAJV.pdf
7/2 - Nahled_propagacniho_materialu_k_projektu_TAJV.pdf
10/1 - 6._RM_25._2._2021_Marius_Pedersen_pruvodni_dopis.pdf
10/2 - 6._RM_25._2._2021_Marius_Pedersen_ceniky.pdf
11/1 - Webinar_Nova_odpadova_legislativa_2021_18._1._2021.pdf
12/1 - Zapis_komise_MH_a_vystavby_1_ze_dne_15.2.2021.pdf



15/15

13/1 - Ledvinova_zadost.pdf
14/1 - Pavlova_zadost.pdf
15/1 - Kilhof_zadost.pdf
16/1 - Zadost_Kvasnickova.pdf
17/1 - Zadost_Cech.pdf
18/1 - Zadost_Suljakovic.pdf
19/1 - Zadost_Vopalensky_20.pdf
20/1 - Zadost_Vopalensky_21.pdf
21/1 - Zadost_Farma_Herstosice.pdf
22/1 - Zadost_Flekacs.pdf
23/1 - Zadost_Irmanova.pdf
24/1 - Zadost_Simek.pdf
25/1 - Pachtovni_smlouva_Sluzby_mesta_Bochov.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 2. března 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.
Rada města Bochov 6/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


